30

rum, Ae - - quus e - rit cun - ctis, gre - - mi - o rex
 rum, Ae - - quus e - rit cun - ctis, gre - mi - o rex mem -
 rum, Ae - quus e - rit cun - ctis, gre - mi - o rex mem -
 rum, Ae - - quus e - rit cun - ctis, gre - mi - o rex

35

mem-bra re - cli - net Re - gi - nae mun - - - di,
 bra re - cli - - net Re - gi - nae - - - mun - - - di, re -
 - bra re - cli - net Re - gi - nae - - - mun - - - di,
 mem - bra re - cli - net Re - gi - nae mun - - - di,

40

re - gi - nae mun - di, San - ctus, per sae - cu -
 - gi - nae mun - di, San - ctus, per sae - cu -
 8 re - gi - nae mun - di, San - ctus, per

re - gi - nae mun - di, San - ctus, per sae - cu -

45

la vi - - - - - vus, per sae - cu - la vi - vus, per sae -
 la vi - vus, per sae - cu - la vi - vus, per sae -
 8 sae - cu - la vi - vus, per sae - cu - la vi - vus, per

la vi - vus, per sae - cu - la vi - vus, per sae -

50

- cu - la vi - vus, per sae - cu - la vi - - - - - vus.
 - cu - la vi - vus, per sae - cu - la vi - - - - - vus.
 8 sae - cu - la vi - vus, per sae - cu - la vi - - - - - vus.

- cu - la vi - vus, per sae - cu - la vi - - - - - vus.

III. Sibylla Delphica

Non tarde veniet, tacita sed mente tenendum
 Hoc opus; hoc memori semper qui corde reponet,
 Huius pertentant cor gaudia magna Prophetae
 Eximii, qui virginea conceptus ab alvo
 Prodit, sine contactu maris, omnia vincit
 Hoc naturae opera: at fecit qui cuncta gubernat.

C. Non tar -

A. Non tar -

T. Non tar - de ve - - ni - et,

B. Non tar - de ve - - ni - et,

5

C. - de ve - - ni - et, ta - - ci - ta sed

A. - de ve - - ni - et, ta - - ci - ta sed

T. ta - ci - ta sed

B. ta - - ci - ta sed

10

men - te te - nen - dum Hoc o - pus; hoc me - mo - ri
 men - te te - nen - dum Hoc o - pus; hoc me - mo - ri
 8 men - te te - nen - dum Hoc o - pus; hoc me - mo - ri sem -
 men - te te - nen - dum Hoc o - pus; hoc me - mo - ri

15

ri sem - per qui cor - de re - po - net, Hu - ius per - ten -
 sem - - - per qui cor - de re - po - net, Hu - ius per - ten -
 8 - per qui cor - de re - po - net, Hu - ius per - ten - tant
 sem - per qui cor - de re - po - net, Hu - ius per - ten -

20

tant cor gau - di - a ma - gna Pro - phe - tae Ex - i -
 tant cor gau - di - a ma - gna Pro - phe - tae Ex - i -
 8 cor gau - di - a ma - gna Pro - phe - tae Ex - i -
 tant cor gau - di - a ma - gna Pro - phe - tae Ex - i -

25

- mi - i _____, qui _____ vir - gi - ne - a con - ce - ptus ab

- mi - i _____, qui _____ vir - gi - ne - a con - ce - ptus ab

8 - mi - i _____, qui _____ vir - gi - ne - a con - ce - ptus ab